
Siautulingos Joninės ne vienam atnešė nuostolių

Vyras gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-06-24 apie 21.30 val., Panevėžyje, einant
Kniaudiškių g. iš nugaros pusės pajuto smūgį į galvą. Po smūgio nugriuvo ant žemės, o du
jaunuoliai pavogė jo mobilaus ryšio telefoną, piniginę ir pasišalino. Nuostolis – 110 eurų.

2018-06-23 Panevėžyje (S. Kerbedžio – Senamiesčio gatvių sankryža), vyras gyv. Panevėžyje,
būdamas apsvaigęs nuo alkoholio (nustatytas 2,88 prom. girtumas) vairavo jam priklausantį
automobilį „Toyota Corolla Verso“. Vyras sulaikytas.

Moteris gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 2018-06-23 apie 21.00 val. namuose grasino
neblaivus (girtumas 0,73 prom.) sutuoktinis. Vyras sulaikytas.

Vyras gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-06-24 apie 03.00 val. neblaivus kaimynas gyv.
Panevėžyje,  išdaužė du jo gyvenamojo namo langus. Nuostolis – 1000 eurų.

2018-06-24 apie 03.45 val.  Panevėžyje, namuose neblaivus vyras smurtavo prieš savo
sugyventinę. Nusikalstamos veikos padarymu įtariamas vyras(girtumas 2,42 prom.)
sulaikytas.

Moteris gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-06-24 apie 04.00 val., Panevėžyje,  jai einant
Birutės gatve su vyru ir draugu, du nepažįstami jaunuoliai užpuolė juos iš nugaros sudavė
per galvą, taip pat sudavė smūgius jos vyrui ir draugui. Dėl patirtų sužalojimų ji kreipėsi į
Panevėžio ligoninės priėmimo skyrių, kur jai buvo nustatyta galvos smilkinio mušta žaizda
(1,97 promilių girtumas), vyrui nustatytas galvos smegenų sutrenkimas, kairės plaštakos
sumušimas ( 2,21 promilių girtumas), draugui nustatyta galvos, dešinės alkūnės, kairės
plaštakos ir juosmens sumušimas (1,97 promilių girtumas). Visi išleisti gydytis į namus.

Moteris gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-06-24 apie 09.40 val. namuose smurtavo
neblaivus sugyventinis. Nusikalstamos veikos padarymu įtariamas vyras (girtumas 2,34
prom.) sulaikytas.

Vyras gyv. Panevėžio m., pranešė, kad 2018-06-24 apie 9.50 val. atvykęs prie automobilio
VW Touran, 2004 m., stovėjusio Panevėžio m., Ramygalos g.  , pastebėjo, kad yra išdaužtas
galinio dangčio stiklas, apgadintas galinis bamperis, suraižytos automobilio visos 4 durelės,
abu priekiniai bei galiniai sparnai, variklio antvožas bei galinis dangtis, abu galinio vaizdo
veidrodėliai,  dešinės pusės galinis lengvojo lydinio ratas. Nuostolis – 500 eurų.

Vyras gyv. Panevėžio m., pranešė, kad 2018-06-23 apie 9 val. išlipęs iš taksi automobilio,
pasigedo mobilaus ryšio telefono. Nuostolis – 300 eurų.



Siautulingos Joninės ne vienam atnešė nuostolių

2018-06-24 apie 15.20 val. Panevėžio r.,  namuose, ginčo metu vyras peiliu sužalojo
sugyventinę. VšĮ Respublikinėje Panevėžio ligoninėje jai nustatyta dešinės krūties durtinė
žaizda bei krūtinės pakenkimas, girtumas 2.07 prom., gydoma chirurgijos skyriuje.
Nusikalstamos veikos padarymu įtariamas vyras (girtumas 2,93 prom.) sulaikytas.

Moteris gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-06-24 apie 16 val.,  namuose, paskambino ir
grasino sugyventinis. Nusikalstamos veikos padarymu įtariamas vyras (tikrintis girtumą
atsisakė) sulaikytas.

2018-06-24 apie 20.07 val. Panevėžyje, namuose, smurtavo neblaivus sutuoktinis prieš
moterį. Nusikalstamos veikos padarymu įtariamas vyras sulaikytas, nustatytas 1,75 promilių
girtumas.

2018-06-24 apie 20.33 val. Panevėžyje sūnus gyv. Panevėžyje, marškinėliais sudavė vieną
kartą savo motinai, gyv. Panevėžyje,  per veidą, taip sukeldamas jai fizinį skausmą.
Nusikalstamos veikos padarymu įtariamas vyras sulaikytas, blaivus.

Moteris gyv. Panevėžyje,  pranešė, kad 2018-06-24 apie 22.00 val.  smurtavo neblaivus
sutuoktinis. Nusikalstamos veikos padarymu įtariamas vyras sulaikytas,   jam nustatytas 1,6
promilių girtumas.

Moteris gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-06-24 apie 22.30 val.,  grasino sugyventinis.
Vyras sulaikytas, nustatytas 1,85 promilių girtumas.


